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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Schwentker, Simon
Schiedsrichter männlich Schwentker, Simon
Starter weiblich Schwentker, Simon
Starter männlich Schwentker, Simon
Schwimmrichter 1 Schwentker, Simon
Sprecher 1 Rotthoff, Thorsten
Auswerter 1 Dembski, Kolja
Protokollführer Dembski, Kolja

Zielgericht
Zielrichterobmann Schwentker, Simon

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Dembski, Kolja
Zeitnehmer Bahn 1 Dembski, Kolja
Zeitnehmer Bahn 2 Pyka, Manfred
Zeitnehmer Bahn 3 Bieronski, Richard
Zeitnehmer Bahn 4 Ulinski, Steffi
Zeitnehmer Bahn 5 Dembski, Anja
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 25m Rücken weiblich
Wettkampf 8 25m Rücken männlich
Wettkampf 9 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 50m Brust männlich
Wettkampf 11 25m Brust weiblich
Wettkampf 12 25m Brust männlich
Wettkampf 13 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 100m Brust männlich
Wettkampf 15 25m Freistil weiblich
Wettkampf 16 25m Freistil männlich
Wettkampf 17 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 100m Rücken weiblich
Wettkampf 20 100m Rücken männlich
Wettkampf 21 50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 50m Freistil männlich
Wettkampf 23 100m Freistil weiblich
Wettkampf 24 100m Freistil männlich
Wettkampf 25 100m Lagen weiblich
Wettkampf 26 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2009/2008
1. Dembski, Lara 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:47,09  138
2. Ulinski, Melinda Sophie 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 00:53,14   96

Jahrgang 2007/2006
1. Ingendoh, Maria 2007 SV 1911 Bottrop e.V. 00:42,27  191

Jahrgang 2005/2004
1. Dembski, Lena 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,59  350
2. Pyka, Lena-Marie 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,97  338
3. Ingendoh, Anna 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 00:39,14  241
4. Bieronski, Marleen 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,53  202
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Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Ak 45
1. Hendricks, Nicole 1970 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,50  153

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2009/2008
1. Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:43,31  127

Jahrgang 2007/2006
1. Kreft, Phillip 2006 SV 1911 Bottrop e.V. 00:32,11  312
2. Bakalorz, Marvin 2007 SV 1911 Bottrop e.V. 00:42,23  137

Jahrgang 2003/2002
1. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,47  366

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013

abgemeldet
 Rotthoff, Emma Anni 2013 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2012
1. Renner, Maja Marie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:24,22   91

Jahrgang 2010
1. Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:22,06  120

Jahrgangsweise
1. Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:22,06  120
2. Renner, Maja Marie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:24,22   91

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
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Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 2007/2006
1. Kreft, Phillip 2006 SV 1911 Bottrop e.V. 01:23,11  193

Jahrgang 2003/2002
1. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 01:14,16  272

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
1. Rotthoff, Emma Anni 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:29,49   60
2. Denkler, Thea 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,91   36

abgemeldet
 Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2012
1. Renner, Maja Marie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:26,42   83
2. Schweiger, Hannah 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:42,72   19

Jahrgang 2010
1. Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:22,53  134
2. Wilch, Greta Sophie 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:28,10   69
3. Rüdel, Mara-Isabell 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:29,88   57
4. Haugg, Emily 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:36,69   31
5. Denkler, Frida 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:44,18   17

abgemeldet
 Hölzermann, Madita 2010 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgangsweise
1. Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:22,53  134
2. Renner, Maja Marie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:26,42   83
3. Wilch, Greta Sophie 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:28,10   69
4. Rotthoff, Emma Anni 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:29,49   60
5. Rüdel, Mara-Isabell 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:29,88   57
6. Denkler, Thea 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,91   36
7. Haugg, Emily 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:36,69   31
8. Schweiger, Hannah 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:42,72   19
9. Denkler, Frida 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:44,18   17
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Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2014

1. Renner, Felix 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 01:18,52    2

Jahrgang 2013
1. Sukirthan, Sujan 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 01:08,40    3

abgemeldet
 Babic, Mihailo 2013 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2012
1. Michalski, Jake 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:39,81   15
2. Jonderko, Jonas 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,35   10

abgemeldet
 Karakuzey, Malik 2012 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2011
1. Riedel, Niklas 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:29,98   37
2. Bousch, Philipp 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:31,50   31

Jahrgang 2010
1. Cornels, Jonas 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:26,67   52
2. Michalski, Nico 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:27,32   49
3. Jeworowsky, Anton 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:29,40   39
4. Haugg, Julian 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,69   26

Jahrgangsweise
1. Cornels, Jonas 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:26,67   52
2. Michalski, Nico 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:27,32   49
3. Jeworowsky, Anton 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:29,40   39
4. Riedel, Niklas 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:29,98   37
5. Bousch, Philipp 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:31,50   31
6. Haugg, Julian 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,69   26
7. Michalski, Jake 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:39,81   15
8. Jonderko, Jonas 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,35   10
9. Sukirthan, Sujan 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 01:08,40    3

10. Renner, Felix 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 01:18,52    2

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2009/2008
1. Bieronski, Jennifer 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:52,59  161
2. Dembski, Lara 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:57,94  120
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009/2008
3. Ulinski, Melinda Sophie 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 01:04,34   88
4. Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 01:05,11   85

abgemeldet
 Heß, Lia 2009 SV 1911 Bottrop e.V.  
 Sahin, Azra Betul 2009 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2007/2006
1. Ingendoh, Maria 2007 SV 1911 Bottrop e.V. 00:49,29  196

Jahrgang 2005/2004
1. Pyka, Lena-Marie 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:40,05  365
2. Dembski, Lena 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,22  335
3. Bieronski, Marleen 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 00:44,61  264
4. Ingendoh, Anna 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 00:48,85  201
5. Lusch, Hannah 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:50,03  187
6. Bakalorz, Leonie 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:55,53  137

Ak 35
1. Braun, Ivonne 1982 SV 1911 Bottrop e.V. 00:51,71  169

Ak 50
1. Wengerek, Ute 1965 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,62  247

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2009/2008
1. Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:51,83  115
2. Harder, Julian 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:06,62   54

Jahrgang 2007/2006
1. Kreft, Phillip 2006 SV 1911 Bottrop e.V. 00:40,54  241
2. Bakalorz, Marvin 2007 SV 1911 Bottrop e.V. 00:46,84  156

Jahrgang 2003/2002
1. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 00:38,78  276

Ak 55
1. Lunke, Thomas 1964 SV 1911 Bottrop e.V. 00:40,85  236

Ak 65
1. Uhlich, Günter 1952 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,59  223
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Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2013

1. Rotthoff, Emma Anni 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,22   58
2. Denkler, Thea 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:49,81   17

abgemeldet
 Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2012
1. Renner, Maja Marie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:27,56  102
2. Schweiger, Hannah 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,27   58
3. Heß, Enie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,53   56
4. Held, Lara-Sophie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:11,44    5

abgemeldet
 Daglioglu, Beren 2012 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2010
1. Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:28,35   93
2. Wilch, Greta Sophie 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,53   75
3. Rüdel, Mara-Isabell 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:32,49   62
4. Haugg, Emily 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,10   54
5. Denkler, Frida 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:39,18   35

abgemeldet
 Hölzermann, Madita 2010 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgangsweise
1. Renner, Maja Marie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:27,56  102
2. Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:28,35   93
3. Wilch, Greta Sophie 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,53   75
4. Rüdel, Mara-Isabell 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:32,49   62
5. Rotthoff, Emma Anni 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,22   58
6. Schweiger, Hannah 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,27   58
7. Heß, Enie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,53   56
8. Haugg, Emily 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,10   54
9. Denkler, Frida 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:39,18   35

10. Denkler, Thea 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:49,81   17
11. Held, Lara-Sophie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:11,44    5

Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2014

1. Renner, Felix 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:58,22    7
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Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2013

1. Braun, Lukas 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:38,71   25
2. Braun, Noah 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:43,92   17
3. Sukirthan, Sujan 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:47,61   13

abgemeldet
 Babic, Mihailo 2013 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2012
1. Kuntze, Moritz 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,80   37
2. Michalski, Jake 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:35,70   32
3. Wilch, Henri 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:38,58   25
4. Jonderko, Jonas 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:42,17   19

abgemeldet
 Karakuzey, Malik 2012 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2011
1. Riedel, Niklas 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:24,74   96
2. Bousch, Philipp 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:32,13   44

Jahrgang 2010
1. Michalski, Nico 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:25,59   87
2. Jeworowsky, Anton 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:26,30   80
3. Cornels, Jonas 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,45   51
4. Haugg, Julian 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:35,48   32

Jahrgangsweise
1. Riedel, Niklas 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:24,74   96
2. Michalski, Nico 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:25,59   87
3. Jeworowsky, Anton 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:26,30   80
4. Cornels, Jonas 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,45   51
5. Bousch, Philipp 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:32,13   44
6. Kuntze, Moritz 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,80   37
7. Haugg, Julian 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:35,48   32
8. Michalski, Jake 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:35,70   32
9. Wilch, Henri 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:38,58   25

10. Braun, Lukas 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:38,71   25
11. Jonderko, Jonas 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:42,17   19
12. Braun, Noah 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:43,92   17
13. Sukirthan, Sujan 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:47,61   13
14. Renner, Felix 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:58,22    7
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2009/2008
1. Bieronski, Jennifer 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:51,57  174

Jahrgang 2007/2006
1. Ingendoh, Maria 2007 SV 1911 Bottrop e.V. 01:46,31  201

Jahrgang 2005/2004
1. Pyka, Lena-Marie 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 01:27,95  356
2. Dembski, Lena 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 01:30,09  331
3. Bieronski, Marleen 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 01:36,00  274

Ak 45
1. Hendricks, Nicole 1970 SV 1911 Bottrop e.V. 01:49,85  182

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2003/2002
1. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 01:22,78  303

Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2013

1. Rotthoff, Emma Anni 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,40   40
2. Denkler, Thea 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,53   12

abgemeldet
 Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2012
1. Renner, Maja Marie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:24,92   73
2. Schweiger, Hannah 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:35,56   25
3. Heß, Enie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:38,71   19
4. Held, Lara-Sophie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:15,62    2

abgemeldet
 Daglioglu, Beren 2012 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2010
1. Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:19,19  161
2. Haugg, Emily 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,65   39
3. Wilch, Greta Sophie 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:32,74   32
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Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2010

4. Rüdel, Mara-Isabell 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:40,35   17
5. Denkler, Frida 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,47   16

abgemeldet
 Hölzermann, Madita 2010 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgangsweise
1. Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:19,19  161
2. Renner, Maja Marie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:24,92   73
3. Rotthoff, Emma Anni 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,40   40
4. Haugg, Emily 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,65   39
5. Wilch, Greta Sophie 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:32,74   32
6. Schweiger, Hannah 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:35,56   25
7. Heß, Enie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:38,71   19
8. Rüdel, Mara-Isabell 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:40,35   17
9. Denkler, Frida 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,47   16

10. Denkler, Thea 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,53   12
11. Held, Lara-Sophie 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:15,62    2

Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2014

1. Renner, Felix 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 01:01,10    3

Jahrgang 2013
1. Braun, Lukas 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:40,15   11
2. Braun, Noah 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,21    8
3. Sukirthan, Sujan 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:48,82    6

abgemeldet
 Babic, Mihailo 2013 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2012
1. Kuntze, Moritz 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:36,27   15
2. Michalski, Jake 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:36,72   15
3. Wilch, Henri 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:39,03   12
4. Jonderko, Jonas 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:39,28   12

abgemeldet
 Karakuzey, Malik 2012 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2011
1. Riedel, Niklas 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:23,30   59
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Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2011

2. Bousch, Philipp 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,99   25

Jahrgang 2010
1. Michalski, Nico 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:23,59   57
2. Cornels, Jonas 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:23,74   56
3. Jeworowsky, Anton 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:28,43   32
4. Haugg, Julian 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:36,65   15

Jahrgangsweise
1. Riedel, Niklas 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:23,30   59
2. Michalski, Nico 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:23,59   57
3. Cornels, Jonas 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:23,74   56
4. Jeworowsky, Anton 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:28,43   32
5. Bousch, Philipp 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,99   25
6. Kuntze, Moritz 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:36,27   15
7. Haugg, Julian 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:36,65   15
8. Michalski, Jake 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:36,72   15
9. Wilch, Henri 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:39,03   12

10. Jonderko, Jonas 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:39,28   12
11. Braun, Lukas 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:40,15   11
12. Braun, Noah 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,21    8
13. Sukirthan, Sujan 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:48,82    6
14. Renner, Felix 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 01:01,10    3

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2009/2008
1. Dembski, Lara 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:44,27  194
2. Bieronski, Jennifer 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:48,68  146
3. Ulinski, Melinda Sophie 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 00:48,97  144
4. Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 01:05,78   59

abgemeldet
 Sahin, Azra Betul 2009 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2007/2006
1. Ingendoh, Maria 2007 SV 1911 Bottrop e.V. 00:46,45  168

Jahrgang 2005/2004
1. Dembski, Lena 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:35,06  392
2. Ingendoh, Anna 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,67  233
3. Bieronski, Marleen 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 00:42,57  219
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Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2005/2004
4. Bakalorz, Leonie 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:52,84  114

abgemeldet
 Lusch, Hannah 2005 SV 1911 Bottrop e.V.  

Ak 35
1. Braun, Ivonne 1982 SV 1911 Bottrop e.V. 00:51,97  120

Ak 45
1. Hendricks, Nicole 1970 SV 1911 Bottrop e.V. 00:58,72   83

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2009/2008
1. Harder, Julian 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:21,25   20

Jahrgang 2007/2006
1. Bakalorz, Marvin 2007 SV 1911 Bottrop e.V. 00:44,63  123

Jahrgang 2003/2002
1. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,62  288

Ak 50
1. Krzywanek, Herbert 1965 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,40  117

Ak 65
1. Schwanna, Klaus-Dieter 1953 SV 1911 Bottrop e.V. 00:47,82  100
2. Deimann, Peter 1950 SV 1911 Bottrop e.V. 00:52,34   76

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 2009/2008
1. Dembski, Lara 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:34,90  194
2. Bieronski, Jennifer 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:43,62  149

Jahrgang 2005/2004
1. Dembski, Lena 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 01:15,89  381
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Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 2003/2002
1. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 01:14,73  280

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2009/2008
1. Dembski, Lara 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:38,53  219
2. Bieronski, Jennifer 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:42,77  160
3. Ulinski, Melinda Sophie 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,81  130
4. Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 01:05,00   45

abgemeldet
 Sahin, Azra Betul 2009 SV 1911 Bottrop e.V.  
 Heß, Lia 2009 SV 1911 Bottrop e.V.  

Jahrgang 2007/2006
1. Ingendoh, Maria 2007 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,47  175

Jahrgang 2005/2004
1. Dembski, Lena 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:30,82  428
2. Pyka, Lena-Marie 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:32,52  364
3. Bieronski, Marleen 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 00:33,78  325
4. Ingendoh, Anna 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,13  315
5. Lusch, Hannah 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,59  174
6. Bakalorz, Leonie 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:55,62   72

Ak 50
1. Wengerek, Ute 1965 SV 1911 Bottrop e.V. 00:43,18  155

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2009/2008
1. Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:37,92  152
2. Harder, Julian 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:11,37   22

Jahrgang 2007/2006
1. Kreft, Phillip 2006 SV 1911 Bottrop e.V. 00:28,26  368
2. Bakalorz, Marvin 2007 SV 1911 Bottrop e.V. 00:36,37  172



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2003/2002
1. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 00:28,24  369

Ak 45

abgemeldet
 Rotthoff, Thorsten 1971 SV 1911 Bottrop e.V.  

Ak 50
1. Pyka, Manfred 1969 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,14  119

Ak 55
1. Lunke, Thomas 1964 SV 1911 Bottrop e.V. 00:31,25  272

Ak 65
1. Uhlich, Günter 1952 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,02  211
2. Schwanna, Klaus-Dieter 1953 SV 1911 Bottrop e.V. 00:37,88  152
3. Deimann, Peter 1950 SV 1911 Bottrop e.V. 00:40,54  124

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2009/2008
1. Dembski, Lara 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:32,78  165
2. Bieronski, Jennifer 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:39,28  134
3. Ulinski, Melinda Sophie 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 01:40,89  128

Jahrgang 2007/2006
1. Ingendoh, Maria 2007 SV 1911 Bottrop e.V. 01:27,65  195

Jahrgang 2005/2004
1. Dembski, Lena 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 01:08,89  403
2. Ingendoh, Anna 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 01:14,68  316
3. Bieronski, Marleen 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 01:14,82  315

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2009/2008
1. Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:29,87  125

Jahrgang 2007/2006
1. Kreft, Phillip 2006 SV 1911 Bottrop e.V. 01:12,47  238
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Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2003/2002
1. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 01:03,86  348

Ak 55
1. Lunke, Thomas 1964 SV 1911 Bottrop e.V. 01:18,17  190

Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2009/2008
1. Bieronski, Jennifer 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:44,03  161
2. Dembski, Lara 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:44,41  159

Jahrgang 2007/2006
1. Ingendoh, Maria 2007 SV 1911 Bottrop e.V. 01:44,73  158

Jahrgang 2005/2004
1. Dembski, Lena 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 01:18,51  376
2. Pyka, Lena-Marie 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 01:21,74  333
3. Bieronski, Marleen 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 01:29,19  256
4. Ingendoh, Anna 2004 SV 1911 Bottrop e.V. 01:32,90  226

Ak 45
1. Hendricks, Nicole 1970 SV 1911 Bottrop e.V. 01:45,23  156

Wettkampf 26 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2009/2008
1. Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:37,62  136

Jahrgang 2007/2006
1. Kreft, Phillip 2006 SV 1911 Bottrop e.V. 01:21,91  231

Jahrgang 2003/2002
1. Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 01:13,95  314

Ak 50
1. Krzywanek, Herbert 1965 SV 1911 Bottrop e.V. 01:36,78  140

Ak 55
1. Lunke, Thomas 1964 SV 1911 Bottrop e.V. 01:30,03  174
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Wettkampf 26 - 100m Lagen männlich
Ak 65
1. Uhlich, Günter 1952 SV 1911 Bottrop e.V. 01:30,37  172
2. Schwanna, Klaus-Dieter 1953 SV 1911 Bottrop e.V. 01:41,87  120

Hallenbad Welheim, den 17.11.2019
Abschnittsende: 14:50 Uhr
Protokollende: 15:00 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


